
 

Uchwała Nr 59/2024/2025 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 19 września 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w PANS w Nysie 

 
Działając na podstawie § 21 pkt 24 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Senat PANS w Nysie wprowadza zmiany w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości 

Kształcenia w PANS w Nysie (Uchwała Nr 44/2024/2025 Senatu PANS w Nysie z dnia 

25.07.2025 r.), jak poniżej: 

 

1)  w § 17 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

 

7. Do sprawozdania dołączana jest informacja dotycząca aktualizacji literatury obowiązkowej 

i uzupełniającej na kierunku studiów - zgodnie z załącznikiem 4. 

 

2) dodaje się Załącznik 4 - jak w załączeniu. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                 dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 4 do Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w PANS w Nysie 

 

 

 

AKTUALIZACJA SPISU LITERATURY na dzień ………………….. 

 

 

 

WYDZIAŁ …………………………………………………………………..…, PANS w Nysie 

 

KIERUNEK ……………………………………………………………..…….. 

 

 

 

SEMESTR I 

 

Nazwa przedmiotu: 

 

Literatura obowiązkowa:  

1. 

2. 

3.  

… 

Literatura uzupełniająca: 

1. 

2. 

3. 

… 

Nazwa przedmiotu: 

 

Literatura obowiązkowa:  

1. 

2. 

3.  

… 

Literatura uzupełniająca: 

1. 

2. 

3. 

… 

Nazwa przedmiotu: 

 

Literatura obowiązkowa:  

1. 

2. 

3.  

… 

Literatura uzupełniająca: 

1. 

2. 

3. 

… 
 

 

 

 



 

SEMESTR II 

 

Nazwa przedmiotu: 

 

Literatura obowiązkowa:  

1. 

2. 

3.  

… 

Literatura uzupełniająca: 

1. 

2. 

3. 

… 

Nazwa przedmiotu: 

 

Literatura obowiązkowa:  

1. 

2. 

3.  

… 

Literatura uzupełniająca: 

1. 

2. 

3. 

… 

Nazwa przedmiotu: 

 

Literatura obowiązkowa:  

1. 

2. 

3.  

… 

Literatura uzupełniająca: 

1. 

2. 

3. 

… 

 

 

 

itd. 
 


		2025-09-22T13:10:04+0200




